
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 31 серпня 2023 р.    Стрий                            № 1992

Про внесення змін в договір оренди 
земельної ділянки на території 
Стрийської міської ради

Розглянувши клопотання громадянина Захара Романа Володимировича про 
внесення змін в договір оренди земельної ділянки на території Стрийської 
міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 83, 93, 122 Земельного кодексу України, 
ст.30 Закону України «Про оренду землі»,ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни в договір оренди землі від 28вересня 2020 року,укладений 
між громадянином Захаром Романом Володимировичем та Стрийською 
міською радою на земельну ділянку з кадастровим номером 
4611200000:04:002:0209площею 0,01450 га, яка розташована за адресою: м. 
Стрий, вул. Галицька, 1е, а саме: 

- в п.7 договору оренди землі слова та цифри «5 (п’ять) років» замінити 
словами та цифрами «7 (сім) років». 

2. Громадянину Захару Роману Володимировичу:
2.1. Укласти з Стрийською міською радою додаткову угоду про внесення 

змін в договір оренди землі. 
2.2. Використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням 

відповідно до норм чинного земельного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


